INDICAÇÃO Nº 08/2025

O Vereador WELISON JEAN MOREIRA SARAIVA JUNIOR, que esta subscreve,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimeto Interno da Câmara, solicita ao Exmº Sr. Prefeito, que seja
feito a regularização da água no Distrito de Tabocas.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação esta pautada nas solicitações dos moradores do referido
distrito, Justifica-se que por meio do abastecimento de água limpa para as casas da
região, o que facilitará o acesso nas residências dos moradores locais, e diminuir os
desvios clandestinos da água que chegariam no reservatório de Tabocas, para
serem redistribuídas para as casas dos moradores locais.

Exu - PE, 3 de junho de 2025

WELISON JEAN MOREIRA SARAIVA JUNIOR ( JEAN DE LÉO )
- Vereador -

Página 1 de 1